平成25年 8月吉日

赤道東大通り会会員　各位
赤 道 東 大 通 り 会

会　長　兼城　賢信

副会長　名嘉眞　勇

副会長　大城　武秀

（通り会印省略）

平成      25      年      8      月通り会活動のご案内

拝啓　盛夏の候、貴殿におかれましては益々ご盛業のことお喜び申し

上げます。

　平素は通り会の活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

　さて、下記の日程で通り会活動を行いますので、ご多忙の事と存じ

ますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．通り会清掃

日　時：　平成25年 8月 11日(日)　午前10;00～12:00

集合場所：サンエー駐車場（auショップ前）

2．夏休み夜間パトロール

日　時：　平成25年 8月 28日（水）午後10;00～11:00

集合場所：　赤道交番前

※開始5分前までに集合頂きますようご協力お願いいたします。

以上

追伸

赤道東大通り会商店街公式ホームページの申込を提出されてない会員の皆様へ、裏面に申

込書へご記入の上、担当大城まで提出お願いたします。また、申込書提出済みの皆様は、

ホームページをご確認いただき記載情報に誤記等がないかご確認もお願いいたします。

mail：akamichi_higashi@oki-locali.net   連絡先：兼城　賢信：090-9780-9101

「赤道東大通り会商店街公式 ホームページ」イベント・カレンダーもご覧下さい

赤道東大通り商店街      HP  ・申込書

1. 事業所名：

2. 職種：

3. 内容：

4. 営業時間・定休日：

5. 代表者名：

6. 住所：〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  駐車場　　　　　台

7. TEL  ：

8. FAX  ：

9. URL  ：　  http://

10. 連絡用メール：

11. 打ち合わせ担当者名：

12. 打ち合わせ担当者連絡先：

13. お店のアピール

14. ホームページ掲載承諾　　　　　　・承諾する　　　　　・承諾しない

※尚、HP に記載されるのは 1、２，3、4、6、7、9、予定ですが、打ち合わせで最終調整していきた

と思います。

申込情報は HP 掲載以外に使用するものではありません。

以上

Web 担当：大城武秀

kobundo あかみち

連絡先：090-1519-1616
mail： akamichi_higashi@oki-locali.net

mail：akamichi_higashi@oki-locali.net   連絡先：兼城　賢信：090-9780-9101

「赤道東大通り会商店街公式 ホームページ」イベント・カレンダーもご覧下さい

mailto:akamichi_higashi@oki-locali.net